



LA-Ejendomme ApS

**Holsbjergvej 43
2620 Albertslund**

CVR nr. 31 42 52 47

Årsrapport for 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022
Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LA-Ejendomme ApS
Holsbjergvej 43
2620 Albertslund

CVR nr.: 31 42 52 47
Stiftet: 14. maj 2008
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Henrik Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 192 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selvom der i 2021 har været restriktioner i Danmark i forbindelse med COVID-19, så har det ikke haft indflydelse på driften i LA Ejendomme ApS. Selskabet forventer heller ikke, at det vil få betydelig indflydelse på den fremadrettede drift i LA Ejendomme ApS. LA Ejendomme ApS har en god soliditet, og selskabet forventer at modtage lejeindtægter i 2022 på samme niveau som i 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		376.674	194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-59.092</u>	<u>-59</u>
Driftsresultat		317.582	135
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-78.418</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		239.164	62
Skat af årets resultat	3	<u>-47.250</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>191.914</u>	<u>54</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		<u>134.714</u>	<u>54</u>
I alt disponering		<u>191.914</u>	<u>54</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>2.544.957</u>	<u>2.605</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.544.957</u>	<u>2.605</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>325.872</u>	<u>319</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>325.872</u>	<u>319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.870.829</u>	<u>2.924</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>160.032</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.032</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt		<u>3.030.861</u>	<u>3.092</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		579.154	445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital i alt		761.354	570
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	6	743.127	931
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		743.127	931
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	189.004	183
Sambeskatningsbidrag		47.250	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		816.895	922
Anden gæld		460.831	466
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.526.380	1.591
Gældsforpligtigelser i alt		2.269.507	2.522
Passiver i alt		3.030.861	3.092
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	444.440
Årets resultat	0	57.200	134.714
	0	57.200	134.714
Egenkapital, ultimo	125.000	57.200	579.154
Egenkapital, ultimo			761.354

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 <u>tkr.</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>59.092</u>	<u>59</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>59.092</u>	<u>59</u>
 2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	36.185	36
Øvrige finansielle omkostninger	<u>42.233</u>	<u>37</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>78.418</u>	<u>73</u>
 3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>47.250</u>	<u>8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>47.250</u>	<u>8</u>
 4 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	<u>3.814.864</u>	<u>3.815</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.814.864</u>	<u>3.815</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.210.815	-1.151
Årets afskrivninger	<u>-59.092</u>	<u>-59</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.269.907</u>	<u>-1.210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.544.957</u>	<u>2.605</u>
 5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	322.182	313
Tilgang i årets løb	<u>3.690</u>	<u>6</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>325.872</u>	<u>319</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>325.872</u>	<u>319</u>

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	189.004	743.127	0	932.131
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	189.004	743.127	0	932.131

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Interglas ApS' pengeinstitut. Pr 31. december 2021 udgør bankgælden i Interglas ApS t.kr. 4.103.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021 tkr.	2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til lejekontrakter frem til udløb	985	1.599
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	985	1.599

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 932 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 2.545 tkr.

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, er der givet ejerpant i investeringsejendom (nom. t.kr. 500), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 2.545 tkr.